ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 17.12.2009 № 4055

О ВЫПЛАТЕ ПЕРСОНАЛЬНЫХ СТИПЕНДИЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ДЛЯ СИЛЬНЕЙШИХ, ОСОБО ОДАРЕННЫХ

СПОРТСМЕНОВ НА 2010 ГОД

Во исполнение постановления главы города Владимира от 01.12.2008 № 4437

«Об  учреждении  персональных  стипендий  администрации  г.Владимира  для

сильнейших, особо одаренных спортсменов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 10 персональных стипендий администрации г.Владимира для

сильнейших,  особо  одаренных  спортсменов  в  размере  пяти  тысяч  рублей

ежемесячно с января 2010 года по декабрь 2010 года включительно (приложение).

2. Расходы по выплате персональных стипендий производить за счет средств

бюджета  города,  предусмотренных  на  финансирование  ведомственной  целевой

программы  «Развитие  физической  культуры  и  спорта  в  городе  Владимире  в

2010 году», утвержденной постановлением главы города Владимира от 24.11.2009

№ 3721.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

Приложение
к постановлению главы
города Владимира
от  17.12.2009  №  4055

С П И С О К
стипендиатов администрации города Владимира

№№
п/п

Ф.И.О. спортсменов Вид спорта

1. Алехина Надежда Владимировна Легкая атлетика

2. Андреева Екатерина Игоревна Плавание

3. Бакаев Олег Михайлович Тяжелая атлетика

4. Баркалов Дмитрий Николаевич Спортивная гимнастика

5. Ельская Юлия Владимировна Кикбоксинг

6. Мстоян Рустам Гагоевич Борьба самбо

7. Неудакин Антон Алексеевич Спортивная гимнастика

8. Самарина Наталья Николаевна Пауэрлифтнг

9. Сергеев Денис Сергеевич Бокс

10. Эджибадзе Теймураз Заурович Греко-римская борьба

2

	Глава города
	А.П. Рыбаков